ventris cholericū. **Cafoza** ē planta quedā que i
 greditur i vnguento martiaton habet colore cā
 foze: cuius folia facta sunt sicut vna ex speciebus
 abrotani sed albidiora simpliciter: facta ē sicut ta
 nacetū medetur doloribus
Camfoz. i. planta: cui⁹ gūmi ē cafoza & est lignum
 albuꝝ frangibile leue: in cuius ramis continetur
 aliquid de vestigijs camfoze sic q; inde exit cam
 foza p sublimationē. vnde qñ sine pmixtione sub
 stātie ligni exit pmixta vocat alefret triaria. l. l.
 alefret. i. litteram camfoza
Camum. i. potus q fit de ordeo & alijs frugibus
 fm Dias. vocatur fruca. arabes vero vocant ipsuz
 foca: & ē cervisia vel species eius
Lambum. i. terra rubea minuta que affert de me
 cha vt arena: & cū fricatur sup manū ingreditur
 cutem de qua fit vnguentuz qd penetrat manum
Lanabum i. cannabum
Lanabuen idem quod supra
Lanabs idem quod supra
Lanapion. i. cortex medianus sambuci vt in ale
 xandro de podagra
Lanauit. i. caulis imperialis: & est caulis vsualis:
 & est alba: habens folia collecta in globum
Lanabit idem quod supra
Lanabil i. cambil
Lanacella. i. cauda equina: vel ardin⁹. **L'hyppuris**
 Cap. 133.

Anarmenum. ara. lat. lu
 tū arme
 nū: vel bolum ar. & est quedā vena ter
 re: que precipue in armenia inuenitur
 vnde habet virtutem stringendi. Est aut eligēdū
 qd subrubrum est fm oēs partes nō hñs colozes
 distinctos aliquātulū fragile: fri. est & sic. i. z. q̄du.
Sera. li. aggre. cap. canarmenū. **Lanarme**
 nū. i. lutū armenū: & est ingimbar: co
 loꝝ eius est vltra croceitate ad rubedinem tendē
 & teritur cito: sicut teritur calx: & est lene sine lapī
 de. virtus eius est que desiccet desiccatione forti.
Auic. li. g. cap. de luto armeno. **Lutum ar**
 menum ē rubēū: declinans ad citri
 nitatē notum: & alemu est ei⁹ p̄pinquum in ope
 ratione: fri. est in primo **Posse.** Pillule facte
 gradu sic. in secundo. **Posse.** ex bolo & gū
 mi arabico: & penidjs cū aqua oz. ifusionis dra
 ganti valent cōtra emoptoicam passionem: vicio
 mēbroꝝ nutritiuozū: miscetur eius puluis cū
 gūmi draganto exusto: & confecto cum succo plā
 taginis: & potui detur. Et valet bolum contra dyf
 feteriā & fluxum ventris sanguinis cum ouo vel
 p clystere: vel in emplastris. cōtra fluxuz mēstruo
 riū fiat ex eo puluis cōmixtus cū succo plātaginis
 & bombice: & suppositoꝝū inde factus: suppoatur
 contra sanguinem nariū confice bolū cum suꝝo
 sanguinarie: & fac stuellū: & impone naribus: vel
 puluis solus cū bombice naribus imittat. Boluz
 tritum & distempatum cum vino mixto aqua ro.
 & acceptū valent contra **Sera.** aucto. **Hal**
 febres pestilentiāles. **Bolum** vel
 b z